:

Manerium de Cokham , cum purprefturis, & aliis pertinentiis
fuis, in eodem Comicatu j in valorem quaterviginti & quinque li-

brarum

;

Manerium de Hope , cum pertinentiis, in Comitam Ceftris;
in valorem quadraginta librarum :

Civitatem Hereford, cum purprefturis &aliis pertinentiisfuis,
in Comitatu Hereford ; in valorem quadraginta & trium libra-
rum

, quinque folidorum , & quatuor denariorum

:

Caftrum & villam de Hertford, cum membris, & aliis perti-
nentiis fuis, in Comitatu Hertford; in valorem centum librarum:

Maneria de Boudon & Haverberge, cum omnibus pertinenciis
fuis , in Comitam Leiceftr. in valorem quadraginta & duarum li-

brarum, trefdecim folidorum, & quatuor denariorum

:

Caftrum & Manerium de Monte Gomeri , cum pertinentiisi
in valorem quadraginta librarum

:

Et Manerium de Ivlagna Compton, in valorem quadraginta &
unius librarum.
* Et ipfam Margaretam, de eifdem Caftris, Civitatibus, Viliis, •n.8/7.

Honore, Burgis, Fu-mis, Maneriis, & Hundredis , ac aliis locis

prsedidlis, cum eorum pertinenciis , docavimus, ad oftium Eccle-
ivx.

, quando eam defponfavimus,
HABENDIS ET TENENDIS eidem Margaret^

,
in dotem feu dotalicium, quoad vixerit, cum libertatibus , liberis

confuecudinibus, & omnibus aliis, quae ad Call:ra, Civicaces, Vil-
las, Honorem, Burgos, Firmas, Nlaneria, & Hundreda, & alia

loca prxdida pertinent quoquo modo, adeo integre, libcre, &
quiete ficut nos ea tenuimus, iine impedimento hxredum noltro-
rum , vei Ballivorum , feu Miniftrorum eorundem hxredum quo-
rumcumque.

Salvo nobis & haeredibus noftris prxdifto Caftro dc Peuenfeye,
cum fervitiis, wardis '& omnibus aliis, ad idem Caftrum fpedtan-
tibus; excepto Manerio de Laghton fupradido.

In cujus , &c.

par. per manum Regis apud Cantuar. to. die menfis Septcnv
bris, anno 27.

De Trcugarum Prorogatione , & pelitis Regis.

mitatu ; in valorem fexaginta & quinque librarum , duorum :

dorum , & quinque denariorum.

Triginta libras
,

quas Abbas & Conventus de Cyrenceflr. rcd-

dunt ad Scaccarium, per annum, pro Villa de Cyrenceftr. & fep-

tem hundredis , in eodem Comitatu

:

Sexdecim libras , fexdecim folidos , decemdenarios, & unum
obolum de firma

,
quam Abbas & Conventus de Hales reddunt

,

per annum , ad Scaccarium ,
pro Pynnokeftiire

:

Civitatem Wygorn. cum purprefturis& minutis firmis, & aliis

pertinentiis fuis , in Comitani Wigorn. in valorem triginta libra-

rum, feptem Solidorum, & odo denariorum, & unius oboli.

Viilam de Wychio , cum pertinentiis in eodem Comitatu , in